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سیاسی

اوجی:
برنامه‌ریزی 

شده تا امسال 
تولید نفت 

به ۴ میلیون 
بشکه در روز 
برسد. تولید 

گاز نیز ۵۳ 
میلیون متر 

مکعب افزایش 
پیدا کرد؛ 

علاوه بر آن 
ظرفیت تولید 
پتروشیمی نیز 

با ۱۰ میلیون 
تن افزایش به 

۱۰۰ میلیون تن 
در سال رسید

وزیر نفت اعام کرد که در دولت 
سیزدهم ۱۵۳ پروژه در بخش‌های 
به  نفت  پایین‌دستی  و  بالادستی 
ارزش ۳۴ میلیارد دلار به سرانجام 
رسید. جواد اوجی این مطلب را روز 
گذشته در نشست خبری مشترک 
با علی ساجقه، رئیس سازمان 
حفاظت محیط زیست و علی بهادری 
جهرمی،سخنگوی دولت اعام کرد. 
چندمین  مشترک،  نشست  این 
نشستی است که در آن، اعضای دولت 
با حضور سخنگوی دولت، دستاوردها و 
اقدامات انجام شده در حوزه کاری خود 
در دولت سیزدهم را تشریح می‌کنند.

گزارشی از میراث دولت دوازدهم
وزیر نفت در این نشست، ابتدا گزارشی 
را از وضعیت نفت و گاز کشور که از 
دولت گذشته به میراث رسیده بود 
بیان کرد. اوجی با بیان اینکه در سال 
۱۴۰۰ فروش نفت پایین بود، پروژه‌ها 
مختومه بوده و ۲۰ تا ۳۰ میلیون بشکه 
نفت فوق سنگین نیز روی کشتی‌ها 
مانده بود، اظهارکرد: در دولت گذشته 
به دلیل نفروختن نفت، همه مخازن 
خشکی و دریایی ایران پر شده بود و 
درمقابل، ۱۲ کشتی وظیفه ذخیره‌سازی 
را بر عهده داشتند. اما هر ۶ ماه یک بار 
یک کشتی خریده می‌شد تا بتوانند 
میعانات گازی و نفت فوق سنگین را 

کنند. ذخیره 
وی با اشاره به اینکه این ذخیره سازی، 
سبب کاهش تولید گاز، آسیب‌رسانی 
به نیروگاه‌ها و عدم دریافت سوخت 
در نیروگاه‌ها و درنهایت به خاموشی 
سال 1399 منجر شد، گفت: این 
کشتی‌ها سالانه ۴۶۰ میلیون دلار به 
کشور خسارت می‌زدند که در دولت 

سیزدهم نه‌تنها کشتی خریداری نشد، 
بلکه با استفاده از روش‌های نوین در 
حوزه فروش نفت و دیپلماسی موفق 
انرژی توانستیم تا اوایل سال ۱۴۰۱ همه 

میعانات گازی را بفروشیم.

گزارشی از اقدامات دولت سیزدهم 
در حوزه نفت و گاز

وزیر نفت در ادامه به اقدامات دولت 
سیزدهم در حوزه نفت و گاز پرداخت 
و با اشاره به اینکه ابتدا پروژه‌های 
نیمه‌کاره و تولیدی را در اولویت قرار 
دادیم، اظهارکرد: از جمله این پروژه‌ها 
توسعه   ، ی خیره‌ساز ذ ی  ح‌ها طر
میادین، جمع‌آوری گازهای فلر و انتقال 
فرآورده بود تا جایی که اکنون بیش از 
۳۰۰ پروژه به ارزش ۱۲۰ میلیارد دلار در 

دستور کار قرار دارد.
اوجی، افزایش تولید نفت از ۲.۲ به 
۳.۶ میلیون بشکه در روز را از اقدامات 
صورت گرفته در دولت سیزدهم 
برشمرد و گفت: برنامه‌ریزی شده تا 
امسال تولید نفت به ۴ میلیون بشکه 
در روز برسد. تولید گاز نیز ۵۳ میلیون 
متر مکعب افزایش پیدا کرد؛ علاوه بر 
آن ظرفیت تولید پتروشیمی نیز با ۱۰ 
میلیون تن افزایش به ۱۰۰ میلیون تن 

در سال رسید.

افتتاح 5 طرح پتروشیمی
 وزیر نفت با اعام اینکه ۴ تا ۵ طرح 
پتروشیمی افتتاح خواهد شد، اضافه 
کرد: همچنین سرمایه‌گذاری ۵ میلیارد 
دلاری در جمع‌آوری گازهای فلر سبب 
جمع‌آوری ۳۰ میلیون مترمکعب گاز فلر 
تا پایان سال خواهد شد که این عدد 
برابر با تولید یک فاز پارس جنوبی 

. ست ا
وی همچنین از ثبت رکورد بی‌سابقه‌ در 
تولید گاز خبرداد و افزود: با کیفی‌سازی 
فرآورده‌های نفتی در ۹ پالایشگاه، تولید 
بنزین از ۹۶ میلیون لیتر در روز به ۱۱۴ 

میلیون لیتر و تولید گازوئیل هم به ۱۰۵ 
تا ۱۱۴ میلیون لیتر در روز افزایش یافت.
اوجی با اعام افزایش یک میلیارد 
مترمکعبی ظرفیت ذخیره‌سازی گاز، 
اظهارکرد: در میدان مشترک پارس 
جنوبی از شریک قطری خود ۷۵ 
تا ۱۰۰ میلیون متر مکعب گاز بیشتر 
برداشت می‌کنیم، ضمن اینکه در 
حوزه فشارافزایی پارس جنوبی نیز با 
۴ هلدینگ بزرگ قراردادی به ارزش 
۲۰ میلیارد دلار امضا کردیم. وزیر 
نفت اضافه کرد: همچنین در دولت 
سیزدهم، فاز ۱۱ پارس جنوبی بعد از 
۲۰ سال سرگردانی به بهره‌برداری رسید 
که ‌اکنون روزانه ۱۲ میلیون متر مکعب 
گاز از آن برداشت می‌شود و برنامه‌ریزی 
شده که این عدد به ۵۰ میلیون متر 
مکعب در روز برسد.  به گفته اوجی، 
اوجی امسال پالایشگاه آدیش جنوبی 
و سال آینده پالایشگاه مهر خلیج 
فارس به بهره‌برداری خواهد رسید. 
وی با بیان اینکه ۸۷ درصد برداشت 
از میادین با اکتشافات جدید جبران 
شده است، گفت: در دولت شهید 
رئیسی ۵ میدان نفتی و گازی در حوزه 
مناطق شمال و شمال شرق و جنوب 

کشور کشف شده است.

صادرات نفت به ۱۵ کشور
اوجی در بخش دیگری از سخنان خود، 
با اشاره به اینکه اکنون ایران به ۱۵ 
کشور دنیا نفت صادر می‌کند، اضافه 
کرد: در دولت سیزدهم، از واردات ۳۰۰ 
قلم کالای اساسی صنعت نفت که 
توان تولید در داخل کشور داشت، 

جلوگیری شد.
وزیر نفت پذیرش بیش از ۶ هزار 
پروژه در زمینه مسئولیت اجتماعی به 
ارزش ۴۴ هزار میلیارد تومان در همه 
استان‌های کشور در قالب سفرهای 
استانی را بی‌نظیر دانست و افزود: 
این درحالی است که این رقم در دولت 

وزیر نفت اعلام کرد

 صادرات محموله‌های نفت ایران 
به 15 کشور جهان

گذشته فقط ۴ هزار میلیارد تومان بود.
 وی با اشاره به اینکه وزارت نفت بیش 
از ۳۴ میلیارد دلار پروژه جدید در زمینه 
بهینه‌سازی و مدیریت مصرف سوخت 
طراحی کرده و قرارداد آن نیز امضا شده 
است، اظهارکرد: در دولت گذشته 
بسیاری از پروژه‌های صنعت نفت 
به‌دلیل موانع محیط زیستی نیمه‌کاره 
رها شده بود، اما با ابتکار عمل سازمان 
محیط زیست، راهکارهای رفع مسدودی 

در پروژه‌های نفتی ارائه شد.

سلاجقه: تمهیدات ویژه دولت برای 
مدیریت پسماند

علی ساجقه معاون رئیس جمهور و 
رئیس سازمان حفاظت محیط‌ زیست 
نیز در این نشست، با بیان اینکه 
یکی از تأکیدات رئیس جمهور شهید، 
مدیریت پسماند در کشور بود، گفت: 
سیاست اصلی ما در زمینه پسماند، 
تفکیک از مبدأ است که بیش از ٢ هزار 
خانه محیط زیست که محل مناسبی 
برای ارتقا فرهنگ در این زمینه است، 
افتتاح شده است.  وی به معضل دفع 
پسماند در سراوان و آرادکوه اشاره و 
اظهارکرد: 90 درصد معضل پسماند در 
سراوان ساماندهی شده و بزودی این 
فرایند پایان می‌یابد؛ درباره پسماندهای 
منطقه آرادکوه نیز جابه‌جایی این 
مجتمع در دستور کار است که مذاکراتی 
با شهرداری تهران انجام شده است.

ساجقه در ادامه، زباله سوزها را 

یکی از مشکلات آلودگی هوا بویژه در 
حاشیه و جنوب غرب تهران برشمرد و 
افزود: سازمان حفاظت محیط‌زیست 
پایش‌های شبانه انجام می‌دهد و برای 
مراکزی که تمکین نمی‌کردند پرونده 

قضایی تشکیل شد.

اتمام پروژه‌های سخت‌افزاری 
احیای دریاچه ارومیه

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست 
گفت: در دولت سیزدهم پروژه‌های 
سخت‌افزاری دریاچه ارومیه به پایان 
رسید و پروژه‌های نرم‌افزاری با همکاری 
وزارتخانه های نیرو و جهاد کشاورزی آغاز 
شد. وی با اشاره به اینکه یکی از کارهای 
سخت‌افزاری دریاچه ارومیه اتمام 
تصفیه خانه تبریز است که در مراحل 
پایانی قرار دارد، گفت: ۳۰۰ میلیون متر 
مکعب آب از تصفیه‌ خانه‌های تبریز 
و ارومیه به دریاچه می‌رسد که جزو 
حقابه‌های پایدار است؛ همچنین با 
اقدامات انجام شده و بارندگی‌های 
اخیر اکنون حجم آب دریاچه ۲ میلیارد و 
۸۰۰ میلیون متر مکعب است که بخش 

زیادی از آن پایدار خواهد بود.
ساجقه با بیان اینکه قرار است در 
هر صنعت یا شهرک صنعتی درحال 
ساخت، ابتدا تصفیه خانه ایجاد شود، 
گفت: زیرا با احداث تصفیه خانه فولاد 
مبارکه برداشت ۹ میلیون متر مکعب 
آب از کارون متوقف شد و این آب از 

محل تصفیه خانه تأمین می‌شود.

معاون رئیس جمهور، برگزاری چهار 
جلسه شورای عالی محیط زیست در 
دولت سیزدهم را بی‌سابقه توصیف 
کرد و افزود: در راستای این جلسات 
۸۰۰ هزار هکتار به مناطق تحت 
مدیریت سازمان حفاظت محیط 

زیست اضافه شد.
وی همچنین از راه‌اندازی یگان پهپادی 
مهار آتش خبرداد و گفت: در این دولت 
برای اولین بار هواپیمای ایلوشین برای 
خاموش کردن آتش‌های جنگل‌ها و 
مراتع به پرواز در آمد. همچنین هزار 
و ۲۰۰ دستگاه موتورسیکلت و۲۰ دستگاه 
خودروی مناسب برای مناطق صعب 
العبور تهیه و در اختیار محیطبانان قرار 

است. گرفته 

بهادری جهرمی: افزایش 10 برابری 
جمع‌آوری گازهای مشعل

فعال‌سازی  هم  دولت  سخنگوی 
یکی  را  فراسرزمینی  پالایشگاه‌های 
ایده‌های نوآورانه‌ای برشمرد که برای 
نخستین بار در دولت سیزدهم اجرایی 
شد. علی بهادری جهرمی همچنین 
از افزایش 10 برابری جمع‌آوری گازهای 
مشعل در دولت سیزدهم نسبت به 
دولت‌های گذشته خبرداد. وی افزود: 
در همین دولت طرح توسعه فاز ۱۱ 
پارس جنوبی را داشتیم که بیش از ۱۰ 
سال معطل شرق و غرب مانده بود و با 
توانمندی نیروها و متخصصان داخلی به 

بهره‌برداری رسید.

 

حضور  با  آیینی  در  گذشته  روز 
ر  د ی  ر ست‌جمهو یا ر ست  پر سر
وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی 678 پروژه حوزه سلامت در 
سراسر کشور به بهره‌برداری رسید. 
این طرح‌های بهداشتی و درمانی 
با زیربنای 400 هزار مترمربع در 
سراسر کشور احداث شد که بیانگر 
ایجاد ظرفیت‌های تازه و تحول در 
نظام سامت و درمان کشور است، 
اما اینها تنها یادگار شهید ابراهیم 
رئیسی برای ایران اسامی نیست. 
در کمتر از سه سال فعالیت دولت 
بیمارستانی  وژه  پر  125 مردمی، 
با زیربنای بالغ بر یک میلیون 

مترمربع در سراسر کشور ساخته 
مانند  بیمارستان‌ها  ین  ا شد. 
بیمارستان فردیس کرج یا مواردی 
از این دست، عمدتاً مناطق محروم 
و کمتر برخوردار را تحت پوشش 
قرار داده و رنج‌های بسیاری مانند 
رنج رساندن بیمار به مراکز درمانی 
شهرهای بزرگ یا رنج هزینه‌ها 
را از مردم می‌کاهد. از جمله این 
طرح‌ها، بیمارستان رازی قائمشهر 
با ظرفیت 273 تخت، شاید آخرین 
بیمارستانی بود که اردیبهشت‌ماه 
سال‌ جاری در سفر شهید رئیسی 
به استان مازندران به بهره‌برداری 
رسید.  به این ترتیب شهید جمهور 
در دولت خود که حتی کمتر از 
توانست  کرد،  فعالیت  سال   4
گام‌های بلندی در حوزه بهداشت 
و سامت ایران بردارد که در نوع 
خود بی‌سابقه است؛ گام‌هایی که 

به واقع جز این نمی‌توان گفت 
که اینها یادگار ابراهیم برای حوزه 

سامت و درمان ایران است.

 فقدان آیت‌الله رئیسی 
قابل جبران نیست

سرپرست ریاست‌جمهوری در این 
آیین که به صورت ویدیوکنفرانسی 
در وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی برگزار شد، تصریح کرد: 
فقدان آیت‌الله رئیسی مسأله‌ای 
نیست که به راحتی قابل جبران 
باشد؛ حماسه‌ای که در مراسم تشییع 
ایشان اتفاق افتاد خیلی‌ها را متعجب 
کرد که چگونه در تشییع پیکر کسی 
که فقط کمتر از 3 سال رئیس‌جمهور 
بوده، چنین حماسه‌ای شکل بگیرد.  
محمد مخبر در تشریح برخی از 
دستاوردهای کشور در عرصه سلامت 
و درمان کشور با بیان اینکه یک روزی 

اگر کسی به سرطان مبتلا می‌شد 
برای درمان باید به تهران یا تعداد 
معدودی از شهرهای بزرگ می‌رفت، 
اظهار کرد: امروز امکانات پیشرفته 
تشخیص و درمان سرطان در بسیاری 
از شهرهای کشور تأمین شده است. 
وی با ابراز تأسف از تداوم جنایات 
رژیم‌صهیونیستی در غزه و با بیان 
اینکه تداوم جنایات صهیونیست‌ها 
اهالی غزه را با مشکلات بهداشتی و 
سامتی جدی مواجه کرده است، 
اما در عین حال اقدام خاصی در 
این‌باره صورت نمی‌گیرد، افزود: 
تأکید فراوان رهبر معظم انقلاب 
اسامی و رئیس‌جمهور شهید روی 
مسأله ایجاد و تأمین زیرساخت‌های 
مناسب برای بهداشت و سامت 
عمومی ناشی از شناخت دقیق 
اوضاع جهان و ضرورت‌های کشور 

بوده و هست.

گزارش

 678 طرح وزارت بهداشت 
با حضور سرپرست ریاست‌جمهوری به بهره‌برداری رسید

ابراهیم _ تحول نظام سلامت #یادگار

 کاهشی شدن تورم 
خ نقدینگی و نر

سرپرست ریاست‌جمهوری در ادامه 
روش شهید رئیسی در رسیدگی به 
مسائل حوزه‌های مختلف از جمله 
در زمینه رفع ناترازی‌های حوزه برق 
و انرژی، تنش‌های آبی، مسائل 
صنعت، مسکن، کشاورزی، مشکل 
اشتغال و رفع مشکلات متعدد عرصه 
اقتصادی را نگرش جامع و دقیق در 
شناخت مسأله، انتخاب صحیح 
راه‌حل و تمرکز و پیگیری مستمر 
تا حل مسأله دانست و گفت: 
در عرصه اقتصاد، فروش نفت، 
جابه‌جایی منابع و درآمدهای کشور 
و تورم مشکلات بسیاری داشتیم که 
امروز روند همه این مشکلات رو 
به کاهش و کنترل است. از جمله 
کاهشی شدن تورم و کنترل و کاهش 
رشد نقدینگی و رسیدن نرخ آن به 
حدود 22 درصد که با توجه به روند 
فزاینده نرخ رشد نقدینگی به یک 

آرزو تبدیل شده بود.

 نگاه چند‌وجهی شهید رئیسی 
به حوزه سلامت

مخبر در ادامه ضمن قدردانی از 
تلاش‌های مجموعه مدیران وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
در به سرانجام رساندن سیاست‌های 
دولت مردمی در حوزه سامت 
تصریح کرد: نگاه شهید رئیسی 
به حوزه سامت، نگاهی جامع و 
چند‌وجهی بود و سیاستگذاری، 
در  خدمت‌رسانی  و  برنامه‌ریزی 
این حوزه را در وجوه مختلف با 
تمرکز بر پیشگیری تعریف و دنبال 
می‌کرد. وی درمان رایگان کودکان 
زیر 7 سال، تأمین امنیت غذایی 
مادران، کاشت رایگان حلزون 
شنوایی و تأسیس صندوق حمایت 
از بیماران خاص و صعب‌العاج را 
از جمله اقدامات ماندگار دولت 
شهید رئیسی در بخش سامت 
برشمرد و گفت: وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی نشان داد با 
جامع‌نگری و سیاستگذاری درست 
و علمی می‌توان در مدت کوتاهی 

کارهای بزرگی را رقم زد. 
مخبر همچنین حضور حماسی، 
کم‌نظیر و تاریخی مردم در مراسم 
شهید  ر  ئیس‌جمهو ر تشییع 
ج  و ا ز  ا ن  نشا ا  ر نش  ها همرا و 
قدرشناسی ملت از خادمان خود و 
زنده بودن ارزش‌های نظام و انقلاب 
اسامی میان مردم دانست و ابراز 
امیدواری کرد که مسیر و راه شهید 
رئیسی در خدمتگزاری خالصانه و 

صادقانه به مردم و کشور تداوم 
داشته باشد.

ح‌های افتتاح شده جزئیات طر
678 پروژه بهداشتی و درمانی افتتاح 
شده در سراسر کشور، مجموعاً 
شامل 90 پروژه درمانی با یک‌هزار و 
729 تخت بیمارستانی به ارزش روز 
حدود 267 هزار میلیارد ریال و با 
زیربنای 176 هزار مترمربع است که 
در 9 استان اجرا شده‌اند. همچنین 
574 پروژه بهداشتی با زیربنای 
170 هزار مترمربع و ارزش 82 هزار 
میلیارد ریال در 29 استان و 14 پروژه 
آموزشی، کمک‌آموزشی و رفاهی با 
زیربنای بالغ بر 56 هزار مترمربع و 
ارزش 3 هزار و 270 میلیارد ریال به 

بهره‌برداری رسیده است.
گفتنی است از ابتدای دولت مردمی 
تاکنون تعداد 4 هزار و 522 پروژه 
درمانی، بیمارستانی، بهداشتی، 
با  آموزشی و کمک‌آموزشی و... 
ظرفیت 17 هزار تخت و زیربنای 
حدود 3 میلیون مترمربع تکمیل، 
تحویل و به بهره‌برداری رسیده است. 
بهره‌برداری از 125 پروژه بیمارستانی 
با زیربنای بالغ بر یک میلیون 
مترمربع از جمله آنهاست که در 
این زمینه می‌توان به بیمارستان 
حضرت مهدی)عج( با هزار تخت، 
821 تخت،  بیمارستان غدیر با 
بیمارستان امام خمینی)ره(شهریار 
با ظرفیت 313 تخت، بیمارستان 
شهید سلیمانی البرز با ظرفیت 260 
تخت و بیمارستان ولیعصر اراک با 

ظرفیت 521 تخت اشاره کرد.
همچنین از ابتدای دولت با توجه 
به رهنمودهای مقام معظم رهبری 
رئیسی  شهید  ریاست‌جمهور  و 
اقدامات ویژه‌ای در مناطق محروم 
و کمتر توسعه یافته انجام شده که 
در حوزه درمانی می‌توان به ساخت 
بیمارستان مادر و کودک ایرانشهر، 
بیمارستان عجب‌شیر، بیمارستان 
شهدای رستم، بیمارستان صالح‌آباد 
آذرشهر،  بیمارستان  تربت‌جام، 
بیمارستان پیرانشهر، بیمارستان 
بهشهر، احداث بیمارستان امام 
احداث  و   زیدون  حسین)ع( 

بیمارستان بشرویه اشاره کرد.
 بهسازی و توسعه 178 مرکز درمانی 
با ظرفیت یک‌هزار و 311 تخت، 
بهسازی و توسعه 38 پروژه اورژانس 
بیمارستانی با ظرفیت 674 تخت و 
احداث 45 کلینیک ویژه و تخصصی  
از اقدامات و دستاوردهای دولت 
مردمی در حوزه بهداشت و سلامت 

. ست ا

گزارش

اظهارات جدید ترامپ درباره 
دولت روحانی

 خبر اول اینکه، رئیس جمهور سابق 
ایالات متحده در تازه‌ترین اظهارنظر خود، 
ادعا کرده است که دولت وقت ایران در 
زمان ریاست جمهوری وی، پس از وضع 
تحریم‌های تازه خواهان انجام توافق با 
وی بوده و حتی این آمادگی را داشته است 
که به پیمان ابراهیم نیز بپیوندد. پیمان 
ابراهیم، توافق‌سازی میان برخی کشورهای 
عربی منطقه و رژیم صهیونیستی بود که 
با هدایت ترامپ و داماد وی، جرد کوشنر 
دنبال می‌شد. دونالد ترامپ در مصاحبه‌ای 
با پادکست امریکایی »آل این« با بیان 
اینکه ایران پول نداشت و من کشورهایی 
را که می‌خواستند از ایران نفت بخرند، 
تحریم کردم، اظهارکرد: »در عین حال 
می‌توانستم با ایران کنار بیایم و معامله‌ای 
عادلانه انجام دهیم.« رئیس جمهور 
سابق امریکا این توافق ادعایی را »ساده« 
توصیف کرد و افزود: »توافق ساده بود؛ 
ایران نمی‌تواند ساح هسته‌ای داشته 
باشد.  بجز این مسأله، ما در مورد همه 
مسائل دیگر می‌توانستیم صحبت کنیم 
و آنان از این گفت‌و‌گو بسیار خوشحال 
می‌شدند.« ترامپ ادامه داد که در زمان 
او، رهبران جمهوری اسامی می‌خواستند 
که با او به توافق برسند، اما حالا چین هر 
ماه میلیاردها دلار نفت می‌خرد و مقابله 
با جمهوری اسامی سخت‌تر شده است. 
ترامپ همچنین گفت که به این باور 
رسیده بود که دولت ایران نیز »در نهایت« 
به پیمان ابراهیم می‌پیوندد و اسرائیل را 
به رسمیت می‌شناسد. امارات متحده 
عربی و بحرین در زمان ریاست جمهوری 
ترامپ و بر اساس پیمان ابراهیم، روابط 

خود را با اسرائیل عادی کردند.

اپوزیسیون: روزنه امیدی نداریم!
 خبر دیگر اینکه،  داریوش همایون، 
سلطنت طلب فراری با انتقاد از به اصطلاح 
احزاب فراری خارج نشین که انتخابات 
ریاست جمهوری را تحریم کرده‌اند، گفت 
که هر یک از این احزاب، نهایتاً 3 عضو 
دارند و حتی نمی توانند یک جلسه با 
حضور 100 نفر برگزار کنند. این ضدانقلاب 
فراری که درعین حال صاحب یک شبکه 
تلویزیونی هم هست، اظهارکرد: خبری 
آمده بود مبنی بر اینکه 16 سازمان و 
حزب )اپوزیسیون جمهوری اسلامی ایران( 
انتخابات را تحریم کرده‌اند. وی اضافه کرد: 
در این 16 سازمان سه جریان وجود دارد 
اعم از حزب و جنبش فلان و این سه حزب 
و جریان، جمعاً سه تا عضو هم ندارند. 
همایون با بیان اینکه اینها دستاوردهای 
ما )ضدانقاب( بود،  اظهارکرد: شما به 
من روزنه امیدی نشان بدهید، مثلا بگویید 
30 سال دیگر اتفاقی می‌افتد )و جمهوری 
اسامی ساقط می شود(. اما امروز هر 
سازمانی که می گوید من هستم و وجود 
دارم و کار می کنم، دروغ می گوید. اگر 
راست می گوید، یک جلسه با 100 نفر 
بگذارد یا تظاهراتی با حضور 500 نفر برگزار 

. کنند

 نمی‌توانیم در برابر ایران 
پیروز شویم

 شنیدیم که، هر روزی که می‌گذرد 
جریان اپوزیسیون ایران با صراحت 
بیشتری به شکست خود در مقابل 
جمهوری اسامی ایران اعتراف می‌کند. 
در تازه‌ترین مورد، مهدی فلاحتی مجری 
و آرش عزیزی کارشناس شبکه ضدایرانی 
صدای امریکا روی آنتن زنده این شبکه 
اپوزیسیون دچار  که  اذعان کردند 
شکست‌های پی در پی شده و نمی‌تواند 
در مقابل ایران به پیروزی برسد. آنها 
همچنین تأکید کردند که تا صد سال دیگر 
نیز جریان ضدایرانی عاجز از کسب پیروزی 
خواهد بود و حاکمیت اسامی ایران ادامه 
پیدا خواهد کرد. اذعان ضدانقاب به 
شکست در مقابل ایران پس از آن شدت 
گرفت که دولت سیزدهم توانست به 
فاصله کمتر از یک سال، اسدالله اسدی 
دیپلمات سابق کشورمان و حمید نوری 
شهروند ایرانی را از زندان‌های بلژیک و 

سوئد آزاد کند.

نقض حکم اولیه توماج صالحی
 دست آخر اینکه،  وکیل توماج صالحی 
اعلام کرد حکم اشد مجازات این خواننده 
رپ در دیوان عالی کشور نقض شد. به 
گزارش ایسنا، امیر رئیسیان اظهار کرد: 
براساس حکم فرجامی شعبه ٣٩ دیوان 
عالی کشور، پرونده برای رسیدگی به شعبه 
هم‌عرض ارجاع خواهد شد. همچنین 
شعبه دیوان در حکم خود ضمن نقض حکم 
اعدام، مجدداً تأکید کرده است که حکم 
حبس قبلی )۶ سال و سه ماه( بدون رعایت 
قواعد تعدد جرم بوده و برخلاف ماده ١٣١ و 
مازاد بر مجازات قانونی است. پیش از این، 
دادگاه توماج صالحی را به اتهام افساد فی 
الارض به اشد مجازات محکوم کرده بود که 
این حکم بدوی در دیوان عالی کشور مورد 

فرجام‌خواهی قرار گرفت.
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